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01 Nr. 01/18
Rahovec,07.03.2018

" Fiokieir anétarét e Komitetit pé Politik dhe Financa 18 KK Rahovec, q&:té& marrin pjesé ng: -~
mbledhjen e cila do t& mbahet mé daté 16 Mars 2018 (e premte), me fillim ng ora 10:00, né
salién e KK Rahovec.

Pér kété mbledhje propozoj kété

REND DITE
1. Shqyrtimi i bartjes s& t€ hyrave vetanake nga viti 2017-2018,
Shqyrtimi 1 Raportit financiar té vitit 2017,
Shgyrtimi 1 raportit t€ auditimit t& brendshém pér shéndetési,

Shqyrtimi i propozim vendimit t€ Kryetarit t€ Komunés rreth shérbimeve t€ varrimit,
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Shqyrtimi i propozim vendimit & Kryetarit t€¢ Komunés pér shfugizim t& vendimit 01 Nr.
585, rreth ndértimit t€ palestrés sportive né Krushé t€ Madhe,
6. Shayrtimi 1 Propozimit t&€ Kryetarit 01 Nr. 124/2018 pér shpalljen e interesit t& pérgjithshém t&
pronés sé Paluajtshine komunale pér “Ndértimin e Palestrés Sportive”, né fshatin
Krushé ¢ Madhe. |
7. Shqyrtimi i propozim vendimit pér themelimin e Késhillit t& fshatit Hogé e Madhe,
8. Té ndryshme.




